
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 36/2016 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 10 lutego 2016 r. 

w sprawie: nabycia gruntu na cel związany z inwestycjami 
infrastrukturalnymi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 1515) oraz w wykonaniu uchwały
nr XVI/191/08 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 2008 r.
w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1

Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości, oznaczonej jako działki 
numer: 28/1 o powierzchni 0,0175 ha, 29/1 o powierzchni 0,0146 ha, 30/1 

o powierzchni 0,0090 ha, 31/19 o powierzchni 0,0177 ha położonej w Gminie 
Aleksandrów Łódzki, w  obrębie geodezyjnym Brużyczka Mała uregulowanej w 
księdze wieczystej LD1G/, przeznaczonej pod inwestycje infrastrukturalne. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


